
UCHWAŁA NR II/16/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej realizacji obowiązków Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości 
budżetowej w 2023 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590F7914-F47B-4A1C-8BE1-0AD828F83C9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały nr  II/16/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 maja 2024 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                         Złotów, dnia 25 kwietnia 2024 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 
 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
z realizacji obowiązków Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości 

budżetowej w 2023 roku 
 

 

 Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 
309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie z realizacji 
obowiązków Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości budżetowej w 2023 
roku. 
 W dniu 22 kwietnia 2024r. zespół kontrolny w składzie: Andrzej Pietrzak – przewodniczący 
zespołu i Michał Falba – członek zespołu, przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 
ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego oraz planu kontroli na 2024 rok, zatwierdzonego Uchwałą nr 
LXVIII/441/2023.  

W ramach kontroli członkowie zespołu w obecności Pana Grzegorza Piękosia – Skarbnika 
Powiatu dokonali kontroli składanych w 2023 roku sprawozdań do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
oraz do Wojewody Wielkopolskiego: tj. sprawozdań kwartalnych Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-Z, Rb-
N, RbNDS, Rb-50, Rb-ZN oraz sprawozdań składanych za miesiące   I, XI i XII Rb-27S i Rb-28S.  
Ustalenia z kontroli: 

1) Wszystkie wymagane sprawozdania były składane w określonych przez prawo terminach. 
2) Zespół kontrolny nie ma uwag do realizacji obowiązków sprawozdawczości realizowanej przez 

Starostwa Powiatowe w Złotowie w 2023 roku. 
 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania 
wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590F7914-F47B-4A1C-8BE1-0AD828F83C9F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/16/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady  

  

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590F7914-F47B-4A1C-8BE1-0AD828F83C9F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


